
Zásady cookies 
Tyto Zásady cookies byly naposledy aktualizovány dne 5. 8. 2022 a vztahují se na občany a osoby s 

trvalým pobytem v Evropském hospodářském prostoru. 

ÚVOD 

Naše webové stránky warthog.cz nebo warthog-autoservice.cz (dále jen „web“) používají cookies a 

další související technologie (pro usnadnění jsou všechny technologie označovány jako „cookies“). 

Cookies také vkládají třetí strany, které jsme zapojili. V níže uvedeném dokumentu vás informujeme o 

používání cookies na našem webu. 

CO JSOU TO COOKIES? 

Jako cookie se označuje malý soubor dat, který server pošle prohlížeči a ten jej uloží na zařízení 

uživatele. Při každé další návštěvě téhož serveru pak prohlížeč tato data posílá zpět serveru. Cookies 

běžně slouží k rozlišování jednotlivých uživatelů, ukládají se do nich uživatelské předvolby, 

zjednodušují používání webů, umožňují získat statistiky o používání webových stránek a pomáhají k 

přizpůsobování obsahu a relevantní reklamy. Jako cookies souhrnně označujeme také podobné 

nástroje jako jsou trackovací pixely, web trackery, web beacony apod. Navštívený web si tak může 

ukládat do cookies informace o vašem chování na webu nebo v internetovém bankovnictví a může 

tak postupně zjistit zájmy konkrétního návštěvníka. 

SPRÁVCEM OSOBNÍCH ÚDAJŮ JSOU TYTO SPOLEČNOSTI: 

WARTHOG autoservice s.r.o. - ič.: 17473128, se sídlem Na Hraničkách 791/34a, Dědice, 682 01  

Detailní informace o zpracování osobních údajů (GDPR) najdete také u nás na webu. 

 

JAK ZKONTROLOVAT NEBO ZMĚNIT NASTAVENÍ COOKIES V RŮZNÝCH PROHLÍŽEČÍCH? 

Většina prohlížečů cookies automaticky akceptuje, pokud není prohlížeč nastaven jinak. Použití 

cookies můžete omezit nebo zablokovat v nastavení svého webového prohlížeče. Berte na vědomí, že 

zablokováním cookies se může výrazně zhoršit funkčnost louda.cz. Zde naleznete informace o 

nastavení konkrétního prohlížeče: 

• Chrome 

• Opera 

• Firefox 

• Internet Explorer / Edge 

• Safari 

 

 

  

https://support.google.com/accounts/answer/61416?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=cs
https://help.opera.com/cs/latest/web-preferences/
https://support.mozilla.org/cs/kb/rozsirena-ochrana-proti-sledovani-ve-firefoxu-pro-?redirectslug=enable-and-disable-cookies-website-preferences&redirectlocale=en-US#w_zmena-globalniho-nastaveni-rozsirene-ochrany-proti-sledovani
https://support.microsoft.com/cs-cz/topic/odstran%C4%9Bn%C3%AD-a-spr%C3%A1va-soubor%C5%AF-cookie-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d
https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac


Cookies na našem webu dělíme dle využití na: 

• Funkční a technické 

Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu, jeho bezpečnost a řádné zobrazování na 

všech zařízeních. Bez funkčních cookies by naše stránky nefungovaly tak, jak mají. 

• Služby informační společnosti 

Slouží k základnímu nastavení aplikací a webových modulů služeb výslovně vyžádaných uživatelem. 

• Zajišťovací 

Ukládané z důvodu prokázání souladu se zákonem nebo na vyžádání dozorového orgánu (PČR). 

• Statistické a analytické 

Tyto cookies nám pomáhají porozumět, jak jsou naše weby používány. Díky nim můžeme sledovat 

návštěvnost jednotlivých stránek a vyhodnocovat uživatelské chování. Tyto cookies nám pomáhají 

odhalit, pokud je s našimi webovými stránkami něco v nepořádku, a získáváme díky nim data pro 

jejich zlepšování. Tyto cookies můžou sloužit k vytváření profilů o vašich zájmech a zpracováváme je 

na základě vašeho souhlasu, který můžete kdykoliv odvolat. 

• Preferenční 

Díky preferenčním cookies na našich stránkách uvidíte především takové informace a služby, které si 

sami zvolíte nebo pro vás budou zajímavé. Například si zapamatují jazykovou verzi, kterou používáte. 

Díky nim vás nebudeme obtěžovat s něčím, co nepotřebujete. Na základě informací, které o vás 

pomocí těchto cookie získáme, můžeme přizpůsobit obsah našich stránek nebo si zapamatovat vaše 

nastavení. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu, který můžete kdykoliv odvolat. 

• Reklamní a marketingové 

Reklamním cookies nám pomáhají zobrazovat pouze takové nabídky, které jsou pro vás relevantní. 

Díky nim vás nebudeme obtěžovat reklamou na něco, co vás nezajímá. Pomáhají nám propojit naše 

weby s třetími stranami (viz níže) a můžou sloužit k vytváření profilů o vašich zájmech. Tyto cookies 

zpracováváme na základě vašeho souhlasu, který můžete kdykoliv odvolat. 

  



COOKIES TŘETÍCH STRAN 

Na webech Finanční skupiny spolupracujeme s partnery, kteří nám pomáhají s tím, abyste viděli 

relevantní reklamy, umožňují nám vyhodnocovat výkonnost webových stránek a sledovat, jakým 

způsobem webové stránky používáte. 

Google 

Google Ads - používáme k zobrazování reklamy ve vyhledávací a obsahové síti. 

Google Analytics - slouží k analýze a vyhodnocování návštěvnosti. 

Google Analytics 4 - slouží k analýze a vyhodnocování návštěvnosti. 

YouTube - umožňují přehrávání videí na našich webových stránkách. 

ReCAPTCHA - slouží k ochraně před automatizovanými přístupy a možnému napadení roboty. 

Meta 

Facebook - používáme pro zobrazování přizpůsobené reklamy v rámci této sociální sítě. 

Instagram - používáme pro zobrazování přizpůsobené reklamy v rámci této sociální sítě. 

LinkedIn 

LinkedIn - používáme pro zobrazování přizpůsobené reklamy v rámci této sociální sítě. 

Seznam 

Sklik - používáme k zobrazování reklamy ve vyhledávací a obsahové síti. 

Quanda 

Quanda – používáme k rozeslání newsletterů, dotazníků a emailů. 

 


